

FECHA	FACTURA
20 de Noviembre del 2022 14:28:02	IBBHA64431
FOLIO FISCAL	
230C6A8A-DBD2-47A6-9CE9-5753DAA1ED5D	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000020814100000	50112000-Carnes procesadas y preparadas	1	PQ PAN INF	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$45.00	\$45.00	
000750101700436	50461800-Frijoles en lata o en frasco	2	COST FRIJOL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.50	\$21.00	
000750179166889	50465525-Pimentón jalapeño enlatado o envasado	1	GV CHIPOT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.00	\$18.00	
0000000000004011	50307025-Platano	0.64	PLATANO CHIA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$17.91	\$11.46	
0000000000004663	50405300-Cebollas	0.49	CEBOLLA BCA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$32.90	\$16.12	
000750105537011	50202304-Jugos de repisa	1	JUGO 1LT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.50	\$15.50	
0000000000004087	50406500-Tomates	0.735	JITOMAT SALA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$32.90	\$24.18	
0000000000004306	50304100-Limones	1	LIMON MALLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$25.00	

MG: TICKET No: 263270408104609606298 TR No: 2809
--

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(CIENTO SETENTA Y SEIS PESOS 26/100 M.N.)	SUBTOTAL \$176.26
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$176.26

CADENA ORIGINAL
1.1 230C6A8A-DBD2-47A6-9CE9-5753DAA1ED5D 2022-11-20T15:29:02 SST060807KU0 qaB/9/gjha5xbp6h3V51UI9+C3itX4FDuKhAe5s76RkEoguRy3MJea+6MMiknT3E8YNxrijpLA1zYbhlS72Vr6qAswhJL+5tsMRwAYbHE/i7oyuqr5IMWktoLH94bVFCblSDKswF7bcaxLvgGitZ2a18cFRTc6F7VnJ/96yBBZ+t37kHwflfFNAV9RP2slm3dGJjsiuxXMJyjTL63OhK64rtHt7IwIHd2xiGQekciUuBqfPpz/6CtukvdkBtdUg1FRgn3/NLtrEQ12mNkm/EXjJnSobKEWjbWLxo8AgS8gZn9G5k/T0pdxWRNfiDi10HEVxLsO+4cjXdF4AEDp0L1A== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
qaB/9/gjha5xbp6h3V51UI9+C3itX4FDuKhAe5s76RkEoguRy3MJea+6MMiknT3E8YNxrijpLA1zYbhlS72Vr6qAswhJL+5tsMRwAYbHE/i7oyuqr5IMWktoLH94bVFCblSDKswF7bcaxLvgGitZ2a18cFRTc6F7VnJ/96yBBZ+t37kHwflfFNAV9RP2slm3dGJjsiuxXMJyjTL63OhK64rtHt7IwIHd2xiGQekciUuBqfPpz/6CtukvdkBtdUg1FRgn3/NLtrEQ12mNkm/EXjJnSobKEWjbWLxo8AgS8gZn9G5k/T0pdxWRNfiDi10HEVx

SELLO DIGITAL DEL SAT

rXadDgY1+tPjYpOm6EfOOASntUGui8P/+c6u33rhHAG7GP6WXo0pLi2Oj6C0BWV2q5+I/LBJ1GjCl6ZIVl8AbxQb8RiojjMVsq8RTwPE5eg5MhR+AX7A4Hfw9l+
iaUhePUz5S4WyxATaVaTN8zz7PxmROq49P9yRROi12N5VsN4bl7ZzPQB9eY7HlwFz9XiWSS8d9/7Hu271W1Wxn3GY1mBCDKELXfJMSl1ZUWcLXfInkgmYjUI/xeyWIClHkH5EtBxNvuG4DSB
9cx51veb5iaO2c29zG7marVQJt34T6JZPts5O1pk0i4oH/zfZ02qwuBKpiDtc4JVcg57SWKl0sQ==



Lugar, fecha y hora de emisión: 55634 a 20 de Noviembre del 2022 14:28:02
Fecha y hora de certificación: 20 de Noviembre del 2022 15:29:02
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1